

Krycí list ZBV

Název Stavby dle SoD: III/10114 Vestec – Libeň Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Silnice III/10114	Číslo SO/PS / / pořadí Změny SO/PS: SO 101 / ZBV 05	Číslo ZBV: 05
--	---	----------------------

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.
Husova 1697, 53003 Pardubice
IČ: 42196868

Rekapitulace ZBV č.5 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
5.1	0,00	0,00	0,00

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
5.2	0,00	0,00	0,00

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
5.3	0,00	121 779,43	121 779,43

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
5.4	0,00	0,00	0,00

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
5.5	0,00	0,00	0,00

ZBV č./ SUMA	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
5	0,00	121 779,43	121 779,43

Části ZBV se číslovají číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Změnové listy (02)
a pro Rozpis ocenění změn položek (04).

Změnový list

Název Stavby dle SoD: III/10114 Vestec – Libeň	Číslo SO/PS / / pořadí Změny SO/PS: SO 101 / ZBV 05	Číslo ZBV / Skupina změny: 05. 3
--	---	--

Strany smlouvy o dílo S-1949/00066001/2023 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 07.07.2023 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: M - SILNICE a.s. se sídlem Husova 1697, 53003 Pardubice

Přílohy Změnového listu:	Příjemce
1. Krycí list 1 počet listů	Objednatel
2. Změnový list 2 počet listů	Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů	Projektant (AD)
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů	Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do Skupin 1 počet listů	Supervize
6. Přehled dokladů 1 počet listů	
7. Soupis prací SO po všech změnách 13 počet listů	
Další doklady dle přehledu dokladů 5 počet listů	

Iniciátor Změny: Zhotovitel

Předmět Změny: Výměna CB krytu v km 1,300

V průběhu provádění stavebních prací byla dle PDPS na kruhovém objezdu v km 1,300 provedena v podkladních vrstvách studená recyklace, nová vrstva z ŠDa, nově osazeny obrubníky a v místě prstence předláždění krytu ze stávajících žulových kostek s vyspárováním z MC.

Při návrhu PDPS nebylo počítáno s vysoko tonážní AGRO technikou a hustou kamionovou dopravou, vlivem uvedených faktorů a zároveň malého poloměru otáčení dochází v místech prstence kruhového objezdu k největšímu smykovému zatížení právě na vrchní vrstvu z žulových kostek, tato vrstva vlivem zatížení přestala odolávat smykovému zatížení a dochází k vytrhování jednotlivých kostek.

Na základě výše uvedených skutečností AD navrhl vybourat souvrství do hloubky 200 mm a zpětně zhotovit Cementobetonový kryt (CB II) min. C 30/37 XF4 tl. min. 200 mm vyztužený KARI sítí 8/100/100 při horním i dolním okraji. Takto zhotovený kryt po délce prstence příčně profižnou v počtu 6ks.

Výše popsané skutečnosti jsou pro zadavatele jednatelů s náležitou péčí nepředvídané, jelikož k degradaci vrchní vrstvy došlo až po dokončení prací na kruhovém objezdu a tato degradace byla zapříčiněna malým poměrem a hustou kamionovou dopravou. Samotnou degradaci nebylo možno ve fázi příprav PDPS předvídat, poněvadž chování vrchní vrstvy v dané lokalitě a v daných podmínkách bylo možné registrovat až během samotného užívání díla.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle čl. 5, odst. 1, písm.c), resp. čl. 10, Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 01.01.2022) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných
0,00	121 779,43	121 779,43	121 779,43

Technická pomoc Objednatel:

jméno

Bc. Martin Horešovský

podpis

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:			
Zhotovitel (stavbyvedoucí):	jméno	Ing. Miroslav Žípek	podpis
Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. Marek Pejchal	podpis
Stavební dozor:	jméno	Karel Šafrata	podpis
Supervize (Regionální dotační kancelář):	jméno		podpis
Zástupce Objednatele odpovědný za cenové projednání změny:	jméno	Ing. Jaroslava Jurková	podpis
Zástupce Objednatele:	jméno	Karel Motal	podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.			
Objednatel (Oprávněná osoba):	jméno	Ing. Jan Fidler, Dis.	podpis
Zhotovitel:	jméno	Mgr. Michal Kropáč	podpis
Zhotovitel:	jméno	Ing. Zdeněk Babka	podpis

ZÁPIS

**o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 05**

Název Stavby:	III/10114 Vestec – Libeň
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:	SO 101 / ZBV 05
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):	Silnice III/10114

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat
44 193 558,15

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena všech Změn kladných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích Změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích Změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	-1 313 500,00	8 099 148,28	50 979 206,43	6 785 648,28

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Změn záporných na SO/PS	Cena navrhovaných Změn kladných na SO/PS	Cena všech Změn kladných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Změn kladných na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=10/1
stavební/montážní práce	0,00	121 779,43	8 220 927,71	18,60%

Cena SO/PS po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této Změně	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=15/1
stavební/montážní práce	-1 313 500,00	51 100 985,86	6 907 427,71	15,63%

Rozpis položek a cen Změny													
Název stavby dle SoD: III/10114 Vestec – Libeň Číslo a název SO/PS: 101/Silnice III/10114 Číslo a název rozpočtu: 101/Silnice III/10114								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
								SO 101					
								Skupina změn 03					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporně v Kč	Změny kladně v Kč	Cena celkem po Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	014102.a	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	571,095	595,805	24,710	245,00	139 918,28	0,00	6 053,95	145 972,23	6 053,95	4,33
		Nové položky											
118	113158.N	ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 20KM	M3	0,000	6,460	6,460	3 033,44	0,00	0,00	19 596,02	19 596,02	19 596,02	100,00
119	113178.N	ODSTRAN KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 20KM	M3	0,000	6,460	6,460	747,12	0,00	0,00	4 826,40	4 826,40	4 826,40	100,00
120	581402.N	CEMENTOBETONOVÝ KRYT DVOUVRSTVÝ VYZTUŽENÝ TŘ I	M3	0,000	12,920	12,920	7 066,80	0,00	0,00	91 303,06	91 303,06	91 303,06	100,00
		Celkem							0,00	121 779,43		121 779,43	

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ing. Miroslav Žípek (stavbyvedoucí)

Za Objednatele: Karel Šafrata (TDS/TDI)

Podpis:

Podpis:

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: III/10114 Vestec – Libeň

1	Přijátá smluvní částka bez rezervy a DPH	48 199 999,16
2=1+19+20	Aktuální smluvní částka (cena stavby)	55 107 426,87
	Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH	66 679 986,51
3=(2/1)*100	Procento změny Přijaté smluvní částky	114,33%
4=(25/1)*100	Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)	1,49%
5=(28/1)*100	Sledování záměny položek (Skupina 2)	0,00%

6=32+36	Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4	6 187 914,97
7=(6/1)*100	Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4	12,84%
8=1*0,3	Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	14 459 999,75

12=(1) ⁰ ,15	Limit	7 229 999,87
13=(39)/(1)	Sledování limitu v %	0,00%
14=ABS(37)+(38)	Hodnota skupiny 5	0,00

						- 1 -			- 2 -			- 3 -				- 4 -				- 5 -		
						Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 134/2016 Sb.)			Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 134/2016 Sb.)			Změny nepředvidané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.)				Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)				Změny de minimis Změny neměnicí celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)		
SO	ZBV č.	Název SO/PS / předmět Změny	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Hodnota ZBV	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	limit 15 %
16	17	18	19= 23+26+29+33+37	20= 24+27+30+34+38	21=19+20	23	24	25=23+24	26	27	28=26+27	29	30	32=29+30	32A=ABS(29)+30	33	34	36=33+34	36A=ABS(33)+34	37	38	39=ABS(37)+38
			- 1 313 500,00	8 220 927,71	6 907 427,71	0,00	719 512,74	719 512,74	0,00	0,00	0,00	- 1 313 500,00	7 501 414,97	6 187 914,97	8 814 914,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
101	01	Silnice III/10114 / Vyčerpání položek rozpočtu týkajících se lokálních sanací	0,00	609 298,74	609 298,74	0,00	609 298,74	609 298,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
101	02	Silnice III/10114 / Doplnění zádržného systému	0,00	46 430,93	46 430,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	46 430,93	0,00	46 430,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
101	03	Silnice III/10114 / Lokální sanace ACP, uliční vpusti	0,00	308 945,00	308 945,00	0,00	110 214,00	110 214,00	0,00	0,00	0,00	0,00	198 731,00	0,00	198 731,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
101	04	Silnice III/10114 / Výměna AZ v km 1,644 - 2,141	- 1 313 500,00	7 134 473,61	5 820 973,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 1 313 500,00	7 134 473,61	0,00	8 447 973,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
101	05	Silnice III/10114 / Výměna CB krytů v km 1,300	0,00	121 779,43	121 779,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	121 779,43	0,00	121 779,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV:	05
Název stavby:	III/10114 Vestec – Libeň
Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):	Silnice III/10114
Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	SO 101 / ZBV 05

Doklad	počet listů
07 Soupis prací po všech změnách	13
08 Přehled nových položek	1
09 Oznámení zhotovitele ze dne 21.06.2024	1
10 Vyjádření AD ze dne 25.06.2024	1
11 Vyjádření TDI ze dne 26.06.2024	1
14 III-10114 Vestec-Libeň- souhlas a pokyn k ZBV5 ze dne 26.06.2024	1
Počet listů celkem	18

Název stavby: III/10114 Vestec-Liběň							ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)						
Číslo a název SO/PS: SO 101 - Silnice III/10114							05						
Číslo a název rozpočtu: 101/Silnice III/10114							celkem po všech změnách						
Pol. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdíl	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	014102.a	POPLATKY ZA SKLÁDKU beton, železobeton Původní množství: dle pol. 113188: 11,4*2,4 = 27,360 => A dle pol. 11352: 1354*0,205 = 277,365 => B dle pol. 911CB3: 14*0,69 = 9,660 => C dle pol. 917B1: 1552*0,125 = 194,000 => D dle pol. 96616B: 4,5*2,5 = 11,250 => E dle pol. 96635B: 28,5*0,6*2,5 = 28,500 => F dle pol. 96653: 20*0,2*2,5 = 10,000 => G dle pol. 96687: 9*0,6*2,4 = 12,960 => H Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H = 571,095 => I ZBV č.05: 24,710*(6,06+6,46)*1,91	T	571,095	585,805	24,710	245,00	139 918,28	0,00	6 053,95	145 972,23	6 053,95	4,32
2	014102.b	POPLATKY ZA SKLÁDKU asfalty (ZAS - T3 ; na obalovnu / recyklační středisko) Původní množství: dle pol. 11372B: 971,2*2,3 = 2233,760 => A	T	2 233,760	2 233,760	0,000	187,00	417 713,12	0,00	0,00	417 713,12	0,00	0,00
3	014102.c	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, kamenné Původní množství: dle pol. 11332B: 3037,5*2,1 = 6378,750 => A dle pol. 12110B: 515*1,8 = 927,000 => B dle pol. 12273B: 30*1,8 = 54,000 => C dle pol. 12373B: 4050*1,8 = 7290,000 => D dle pol. 12524: 3100*0,15*2,0 = 930,000 => E dle pol. 12932: 4530*0,5*1,8 = 4077,000 => F dle pol. 12940: 12,4*1,8 = 22,320 => G dle pol. 129945: 25*0,05*1,8 = 2,250 => H dle pol. 129946: 137*0,15*1,8 = 36,990 => I dle pol. 129957: 3*0,15*1,8 = 0,810 => J dle pol. 212625.B: 774*0,25*2,0 = 387,000 => K Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K = 20106,120 => L ZBV č.01: 1 184,270 ZBV č.04: 2 631,000	T	20 106,120	23 921,390	0,000	94,00	1 889 975,28	0,00	0,00	2 248 610,66	0,00	0,00
4	014212	POPLATKY ZA ZEMNIK - ORNICE nakupovaný materiál - ornice / zemina schopná zúrodnění - pořízení Původní množství: Terénní úpravy Ohumsování přilehlých přikopů a ploch tl. 100mm: 5150*0,1*1,8 = 927,000 => A	T	927,000	927,000	0,000	447,00	414 369,00	0,00	0,00	414 369,00	0,00	0,00
5	113188	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIK, ODVOZ DO ŽOKM vč. odvozu a uložení na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně Původní množství: Bourací a zemní práce km 1,677 - 2,141 obnova chodníku - odstranění poškozené dlažby tl. 80mm (předpoklad 15% z plochy): 950*0,15*0,08 = 11,400 => A	M3	11,400	11,400	0,000	655,00	7 467,00	0,00	0,00	7 467,00	0,00	0,00
6	11332B	ODSTRANĚNÍ PODKL. ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTĚMEL, ODVOZ DO ŽOKM vč. odvozu a uložení na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně POZTN: Položka bude čerpána pouze se souhlasem a v rozsahu dle pokynů objednatel, na základě prohlídky / diagnostiky podkladních vrstev v průběhu realizace Původní množství: Bourací a zemní práce km 0,000 - 0,769; km 0,844 - 1,644 a km 2,141 - 2,785 výbourní podkladních vrstev vozovky tl. cca 300 mm (lokální sanace po frézování v rozsahu 10-50% - předpoklad): 4400*0,3 = 1320,000 => A km 1,644 - 2,141 výbourní podkladních vrstev vozovky tl. cca 300 mm(sanace po frézování v ploše celé vozovky): 3700*0,3 = 1110,000 => B výbourní podloží konstrukce chodníku s krytem z cementobetonové dlažby, tl. vrstvy vč. lože a výplně spar dlažby cca 300 mm: 950*0,3 = 285,000 => C km 2,785 - 4,525 výbourní podkladních vrstev vozovky tl. cca 150 mm (lokální sanace po frézování v rozsahu 20% - předpoklad): 2150*0,15 = 322,500 => D Celkem: A+B+C+D = 3037,500 => E ZBV č.01: 45,300	M3	3 037,500	3 082,800	0,000	153,00	464 737,50	0,00	0,00	471 668,40	0,00	0,00
7	11333	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM včetně ukládání asfaltového materiálu na stavbě pro opětné použití do vrstvy R5CA dle provedeníh rozborů PAU se jedná o materiál ZAS - T4 - přesun pouze v rámci stavby, bez externího depozitu! POZTN: Položka bude čerpána pouze se souhlasem a v rozsahu dle pokynů objednatel, na základě prohlídky / diagnostiky podkladních vrstev v průběhu realizace Původní množství:	M3	648,900	660,980	0,000	425,00	275 782,50	0,00	0,00	280 916,50	0,00	0,00

[illegible]

[illegible]

Soupis prací SO po všech změnách													
Název stavby: III/10114 Vestec-Libeň							ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)						
Číslo a název SO/PS: SO 101 - Silnice III/10114							05						
Číslo a název rozpočtu: 101/Silnice III/10114							celkem po všech změnách						
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
21	129545	ČISTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM vč. odvozu a uložení materiálu na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele	M	25,000	25,000	0,000	135,00	3 375,00	0,00	0,00	3 375,00	0,00	0,00
		Původní množství: Odvodnění a IS pročištění trubičního propustku DN 300; 25 = 25,000 => A											
22	129546	ČISTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM vč. odvozu a uložení materiálu na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele	M	137,000	137,000	0,000	163,00	22 331,00	0,00	0,00	22 331,00	0,00	0,00
		Původní množství: Odvodnění a IS pročištění trubičního propustku DN 400; 137 = 137,000 => A											
23	129557	ČISTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM vč. odvozu a uložení materiálu na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele	M	3,000	3,000	0,000	507,00	1 521,00	0,00	0,00	1 521,00	0,00	0,00
		Původní množství: Odvodnění a IS pročištění trubičního propustku DN 500; 3 = 3,000 => A											
24	17111	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINÍ s promíslením / zapracováním materiálu do podloží	M3	1 696,800	1 720,950	0,000	58,00	98 414,40	0,00	0,00	99 815,58	0,00	0,00
		Původní množství: Pomocné práce Uložení vybouraného / vyřezaného materiálu do vrstvy RSCA / 50% objemu - průměr dle TP208 (pol. 567544): 21210*0,16*0,5 = 1696,800 => A ZBV č.01: 24,160											
25	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	4 595,000	6 560,880	0,000	5,00	22 975,00	0,00	0,00	32 804,40	0,00	0,00
		Původní množství: dle pol. 123108: 515 = 515,000 => A dle pol. 123738: 30 = 30,000 => B dle pol. 123738: 4050 = 4050,000 => C Celkem: A+B+C = 4595,000 => D ZBV č.01: 650,380 ZBV č.04: 1 315,500											
26	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ vhodný materiál pro násp do AZ (ŠDB fr. 0/63) POZN.: Položka bude čerpána pouze se souhlasem a v rozsahu dle pokynů objednatele, na základě prohlídky / diagnostiky podkladních vrstev v průběhu realizace!	M3	4 050,000	2 793,000	0,000	710,00	2 875 500,00	0,00	0,00	1 983 030,00	0,00	0,00
		Původní množství: Sanace aktivní zóny km 0,000 - 0,760; km 0,844 - 1,644 a km 2,141 - 2,785 výměna AZ v tl. (min.) 500mm (v rozsahu 10-50% - převážně): 4400*0,5 = 2200,000 => A km 1,644 - 2,141 výměna AZ v tl. (min.) 500mm (v ploše celé vozovky): 3700*0,5 = 1850,000 => B Celkem: A+B = 4050,000 => C ZBV č.01: 593,000 ZBV č.04: 1 850,000											
27	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ŠDA 0/32, hutněno po vrstvách 300 mm, vč. závozu pod vozovkové vrstvy, se zhutněním na požadovanou hodnotu t _{def} 2	M3	15,000	1 024,150	0,000	1 233,00	18 495,00	0,00	0,00	1 262 776,95	0,00	0,00
		Původní množství: Odvodnění a IS km 0,005 obnova trubičního propustku - obsyp propustku - odhad (čerpáno dle skutečnosti): 10,0 = 10,000 => A km 3,490 obnova trubičního propustku - obsyp propustku - odhad (čerpáno dle skutečnosti): 5,0 = 5,000 => B Celkem: A+B = 15,000 => C ZBV č.04: 1 020,150											
28	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNÍ TŘ. I	M2	11 225,000	15 076,000	0,000	13,00	145 925,00	0,00	0,00	195 988,00	0,00	0,00
		Původní množství: Konstrukce nových zpevněných ploch Vozovka - - [oprava plochy v místě lokální sanace] v km 0,000 - 0,760; km 0,844 - 1,644 a km 2,141 - 2,785: 4400 = 4400,000 => A - km 1,644 - 2,141 (vč. rozšíření podkl. vrstvy o 25%): 3700*1,25 = 4625,000 => B - [oprava plochy v místě lokální sanace] v km 2,785 - 4,525: 2150 = 2150,000 => C Nový samostatný sjezd s krytem z cementobetonové dlažby v km 1,610: 50 = 50,000 => D Celkem: A+B+C+D = 11225,000 => E ZBV č.01: 151,000 ZBV č.04: 3 700,000											
29	18130	ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ příprava pláně	M2	5 150,000	5 150,000	0,000	9,00	46 350,00	0,00	0,00	46 350,00	0,00	0,00

Soupis prací SO po všech změnách													
Název stavby: III/10114 Vestec-Libeň							ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)						
Číslo a název SO/PS: SO 101 - Silnice III/10114							05						
Číslo a název rozpočtu: 101/Silnice III/10114							celkem po všech změnách						
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
		Terénní úpravy Ohumusování přilehlých příkopů a ploch: 5150 + 5150,000 => A											
30	18221	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M přezabující svah, materiál prodává 100% nákup	M2	5 150,000	5 150,000	0,000	3,00	15 450,00	0,00	0,00	15 450,00	0,00	0,00
		Původní množství: Terénní úpravy Ohumusování přilehlých příkopů a ploch tl. 100mm: 5150 + 5150,000 => A											
31	18242	ZALOŽENÍ TRAVNIKU HYDROOSEVEM NA ORNICI v místech se zátavbou s ručním osetím a závlakou	M2	5 150,000	5 150,000	0,000	22,00	113 300,00	0,00	0,00	113 300,00	0,00	0,00
		Původní množství: Terénní úpravy Zatravnění: 5150 + 5150,000 => A											
32	18247	OŠETŘOVÁNÍ TRAVNIKU	M2	5 150,000	5 150,000	0,000	7,00	36 050,00	0,00	0,00	36 050,00	0,00	0,00
		Původní množství: Terénní úpravy Údržba zatravněných ploch po předání správců: 5150 + 5150,000 => A											
33	21197	OPLÁŠTĚNÍ ODVOZOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE	M2	1 935,000	1 935,000	0,000	39,00	75 465,00	0,00	0,00	75 465,00	0,00	0,00
		Původní množství: Odvodnění a IS km 1,677 - 2,141 podélná šterková drenáž: 774*2,5 + 1935,000 => A											
34	212625.R	TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 100MM HL. PŘES 0,3M vč. odvozu a uložení výkopu rýhy na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele	M	774,000	774,000	0,000	347,00	268 578,00	0,00	0,00	268 578,00	0,00	0,00
		Původní množství: Odvodnění a IS km 1,677 - 2,141 podélná šterková drenáž, včetně trubky PVC DN100, dodávky a osazení, lože a obsypu, včetně napojení do nových žlabových vpustí a stávajících uličních vpustí: 774 + 774,000 => A											
35	21461	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE	M2	8 100,000	11 951,000	0,000	31,00	251 100,00	0,00	0,00	370 481,00	0,00	0,00
		Původní množství: Sanace aktivní zóny km 0,000 - 0,769; km 0,844 - 1,644 a km 2,141 - 2,785 ochrana AZ (v rozsahu 10-50% - předpoklad): 4400 + 4400,000 => A km 1,644 - 2,141 ochrana AZ (v ploše celé vozovky): 3700 + 3700,000 => B Celkem: A+B = 8100,000 => C ZBV č.01: 151,000 ZBV č.04: 3 700,000											
36	451314	PODLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 beton min C 20/F50KF3	M3	46,115	46,115	0,000	2 971,00	137 007,67	0,00	0,00	137 007,67	0,00	0,00
		Původní množství: Ostatní plochy výšková rektifikace (předládění) ploch s krytem z kamenné dlažby do maltového lože MC25 XF4 - doplnění / nové lože tl. prům. 100mm: 160*0,1 = 16,000 => A Odvodnění a IS km 1,665 - 1,843 nový betonový šterbinový žlab s vnitřním spádem - lože s opěrku průřezu do 0,12 m2/m': 177*0,12 = 21,240 => B km oca 2,950 nový betonový odvodňovací žlab - lože s opěrku průřezu do 0,12 m2/m': 20*0,12 = 2,400 => C km 0,005 obnova trubišního propustku - podkladní beton - odhad (čerpáno dle skutečnosti): 15,0*0,25 = 3,875 => D km 3,490 obnova trubišního propustku - podkladní beton - odhad (čerpáno dle skutečnosti): 13,0*0,2 = 2,600 => E Celkem: A+B+C+D+E = 46,115 => F											
37	465513	PŘEDLÁŽENÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE odhadovaná tl. 0,2m poř. zahrnuje i odp. likvidaci odpadu	M3	34,000	34,000	0,000	6 685,00	227 290,00	0,00	0,00	227 290,00	0,00	0,00
		Původní množství: Ostatní plochy výšková rektifikace (předládění) ploch s krytem z kamenné dlažby do maltového lože MC25 XF4: 170*0,2 = 34,000 => A											
38	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 200MM ŠOA 0/32 - tl. (min.) 350mm	M2	2 180,000	2 180,000	0,000	161,00	350 980,00	0,00	0,00	350 980,00	0,00	0,00
		Původní množství: Konstrukce nových zpevněných ploch Vozovka (doplnění konstrukce v místě lokální sanace) v km 2,785 - 4,525: 2150 = 2150,000 => A Odvodnění a IS km 3,490 obnova trubišního propustku - obnovení podkladních vrstev vozovky ŠOA 0/32 - tl. oca 350 mm (do 2x 200mm) - odhad (čerpáno dle skutečnosti): 15*2 = 30,000 => B Celkem: A+B = 2180,000 => C											
39	56335	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 250MM ŠOA 0/32 - tl. (min.) 300mm	M2	10 293,000	10 293,000	0,000	201,00	2 068 893,00	0,00	0,00	2 068 893,00	0,00	0,00
		Původní množství:											

Soupis prací SO po všech změnách													
Název stavby: III/10114 Vestec-Libeň							ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)						
Číslo a název SO/PS: SO 101 - Silnice III/10114							05						
Číslo a název rozpočtu: 101/Silnice III/10114							celkem po všech změnách						
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
		Konstrukce nových zpevněných ploch Vozovka - - úprava plochy v místě lokální sanace) v km 0,000 - 0,759; km 0,844 - 1,644 a km 2,141 - 2,785: 4400 = 4400,000 => A - km 1,644 - 2,141 (vč. rozšíření podkl. vrstvy o 25%): 3700*1,25 = 4625,000 => B Chodník - - obnova chodníku v km 1,677 - 2,141 (ŠD tl. 250mm): 950 = 950,000 => C - (výšková rektifikace chodníku s asfaltovým krytem) km 2,141 - cca 2,550: 300 = 300,000 => D Odvodnění a ŘS km 0,005 obnova trubišního propustku - doplnění konstrukce vozovky nad propustkem - odhad (žerplno dle skutečnosti): 18 = 18,000 => E Celkem: A+B+C+D+E = 10293,000 => F											
40	56336	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL DO 300MM S0A/S02 ; tl. [min.] 250mm	M2	50,000	50,000	0,000	279,00	13 950,00	0,00	0,00	13 950,00	0,00	0,00
		Původní množství: Konstrukce nových zpevněných ploch Nový samostatný sjízď s krytem z cementobetonové dlažby v km 1,610: 50 = 50,000 => A											
41	56361	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM R-mat ; tl. 50mm, možnost z vyřazeného materiálu, dle dispozic fotodokumentace	M2	300,000	300,000	0,000	60,00	18 000,00	0,00	0,00	18 000,00	0,00	0,00
		Původní množství: Konstrukce nových zpevněných ploch Chodník (výšková rektifikace chodníku s asfaltovým krytem) km 2,141 - cca 2,550: 300 = 300,000 => A											
42	567544	VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUO CEM A ASF EM TL DO 200MM RS 0/32 CA dle TP 208 ; tl. 160 mm, vč. příp. rozšíření podkladních vrstev o průměrně 5% (část konstrukce vedena v obrubách) Zahrnuje případné přídání doplňkového kamenu podle výsledků průzkumů zkoušek, dále reprofiliace do požadovaných sklonových poměrů a přehutnění vrstvy, dávkování asfaltové emulze (přepř.) 3% v množství zbytkového asfaltu a dávkování cementu (přepř.) 5% dle TP 208. Přesný způsob sanace (receptura) a její rozsah bude upřesněn dle skutečné situace na stavbě. Do vrstvy RS CA bude započtena část vyřazená z výkazu PM s hodnotami PAU do ZAS-T4, dále ZAS - T3, předpokládá 50% z celkové kulturny RS CA - vykazáno zvlášť.	M2	21 210,000	21 210,000	0,000	247,00	5 238 870,00	0,00	0,00	5 238 870,00	0,00	0,00
		Původní množství: Konstrukce nových zpevněných ploch Vozovka - - km 0,000 - 0,769; km 0,844 - 1,644 a km 2,141 - 2,785: 16500*1,05 = 17325,000 => A - km 1,644 - 2,141: 3700*1,05 = 3885,000 => B Celkem: A+B = 21210,000 => C											
43	567-609.R.A	PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% ASFALTOVÉ EMULZE Příplatek za každých dalších (i započatých) 0,5% asfaltové emulze v množství zbytkového asfaltu přidaného nad rámec výměry v Popisu položek dle výkazu výměr. POZN. Položka bude čerpána dle skutečnosti, pouze se souhlasem a v rozsahu dle pokynů objednatele, na základě dodatečného stanovení přesné receptury RS CA!	M2	21 210,000	21 210,000	0,000	19,00	402 990,00	0,00	0,00	402 990,00	0,00	0,00
		Původní množství: dle pol. 567544: 21210 = 21210,000 => A											
44	567-609.R.B	PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% CEMENTU Příplatek za každých dalších (i započatých) 0,5% cementu přidaného nad rámec výměry v Popisu položek dle výkazu výměr. POZN. Položka bude čerpána dle skutečnosti, pouze se souhlasem a v rozsahu dle pokynů objednatele, na základě dodatečného stanovení přesné receptury RS CA!	M2	21 210,000	21 210,000	0,000	6,00	127 260,00	0,00	0,00	127 260,00	0,00	0,00
		Původní množství: dle pol. 567544: 21210 = 21210,000 => A											
45	56962	ZPEVNĚNÍ KRAJIN Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM R-mat ; tl. 100mm, možnost z vyřazeného materiálu, dle dispozic fotodokumentace	M2	3 100,000	3 100,000	0,000	63,00	195 300,00	0,00	0,00	195 300,00	0,00	0,00
		Původní množství: Konstrukce nových zpevněných ploch zpevnění zemní krajiny: 3100 = 3100,000 => A											
46	572113	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 P1-C ; 0,4 kg/m2	M2	2 150,000	2 568,000	0,000	13,00	27 950,00	0,00	0,00	33 384,00	0,00	0,00
		Původní množství: Konstrukce nových zpevněných ploch Vozovka (doplnění konstrukce v místě lokální sanace) v km 2,785 - 4,525: 2150 = 2150,000 => A ZBV 2.03: 418,000											
47	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 P1-C ; 0,8 kg/m2 vč. příp. rozšíření podkladních vrstev o průměrně 5% (část konstrukce vedena v obrubách)	M2	21 210,000	21 210,000	0,000	17,00	360 570,00	0,00	0,00	360 570,00	0,00	0,00
		Původní množství: Konstrukce nových zpevněných ploch Vozovka - - km 0,000 - 0,769; km 0,844 - 1,644 a km 2,141 - 2,785: 16500*1,05 = 17325,000 => A - km 1,644 - 2,141: 3700*1,05 = 3885,000 => B Celkem: A+B = 21210,000 => C											

Soupis prací SO po všech změnách													
Název stavby: III/10114 Vestec-Libeň							ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)						
Číslo a název SO/PS: SO 101 - Silnice III/10114							05						
Číslo a název rozpočtu: 101/Silnice III/10114							celkem po všech změnách						
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
48	572213	SPOJOVACÍ POSTRIK Z EMULZE DO 0,5K0/M2 PS-C; 0,3 kg/m2 vč. příp. rozřízení podkladních vrstev o průměrně 1%, resp. 3% (část konstrukce vedena v obručích) Původní množství: Konstrukce nových zpevněných ploch Vozovka - - km 0,000 - 0,769; km 0,844 - 1,644 a km 2,141 - 2,785: 16500*1,01+16500*1,03 = 33650,000 => A - km 0,769 - 0,844: 800 = 800,000 => B - km 1,644 - 2,141: 3700*1,01+3700*1,03 = 7548,000 => C - km 2,785 - 4,525: 10700*1,01+10700*1,03 = 21828,000 => D - v místě napojení sjezdů a dalších pojízdných ploch: 650*1,01+650*1,03 = 1326,000 => E Chodník (výšková rektifikace chodníku s asfaltovým krytem) km 2,141 - cca 2,550: 300 = 300,000 => F Celkem: A+B+C+D+E+F = 65462,000 => G	M2	65 462,000	65 462,000	0,000	7,00	458 234,00	0,00	0,00	458 234,00	0,00	0,00
49	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 115 TL 40MM ACO 11+; tl. 40mm Původní množství: Konstrukce nových zpevněných ploch Vozovka - - km 0,000 - 0,769; km 0,844 - 1,644 a km 2,141 - 2,785: 16500 = 16500,000 => A - km 1,644 - 2,141: 3700 = 3700,000 => B - km 2,785 - 4,525: 10700 = 10700,000 => C - v místě napojení sjezdů a dalších pojízdných ploch: 650 = 650,000 => D Celkem: A+B+C+D = 31550,000 => E	M2	31 550,000	31 550,000	0,000	168,00	5 300 400,00	0,00	0,00	5 300 400,00	0,00	0,00
50	574A34.R	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 115 TL DO 40MM ACO 11+; tl. 35mm (míst) Původní množství: Konstrukce nových zpevněných ploch Vozovka - km 0,769 - 0,844: 800 = 800,000 => B	M2	800,000	800,000	0,000	172,00	137 600,00	0,00	0,00	137 600,00	0,00	0,00
51	574A41	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL 50MM ACO 8; tl. 50mm Původní množství: Konstrukce nových zpevněných ploch Chodník (výšková rektifikace chodníku s asfaltovým krytem) km 2,141 - cca 2,550: 300 = 300,000 => A	M2	300,000	300,000	0,000	346,00	103 800,00	0,00	0,00	103 800,00	0,00	0,00
52	574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL 60MM ACL 16+; tl. 60mm vč. příp. rozřízení podkladních vrstev o průměrně 2% (část konstrukce vedena v obručích) Původní množství: Konstrukce nových zpevněných ploch Vozovka - - km 0,000 - 0,769; km 0,844 - 1,644 a km 2,141 - 2,785: 16500*1,02 = 16830,000 => A - km 1,644 - 2,141: 3700*1,02 = 3774,000 => B - km 2,785 - 4,525: 10700*1,02 = 10914,000 => C - v místě napojení sjezdů a dalších pojízdných ploch: 650*1,02 = 663,000 => D Celkem: A+B+C+D = 32181,000 => E	M2	32 181,000	32 181,000	0,000	235,00	7 562 535,00	0,00	0,00	7 562 535,00	0,00	0,00
53	574E46	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL 50MM ACP 16+; tl. 50mm vč. příp. rozřízení podkladních vrstev o průměrně 4% (část konstrukce vedena v obručích) Původní množství: Konstrukce nových zpevněných ploch Vozovka - - km 0,000 - 0,769; km 0,844 - 1,644 a km 2,141 - 2,785: 16500*1,04 = 17160,000 => A - km 1,644 - 2,141: 3700*1,04 = 3848,000 => B - v místě napojení sjezdů a dalších pojízdných ploch: 650*1,04 = 676,000 => C Celkem: A+B+C = 21684,000 => D	M2	21 684,000	21 684,000	0,000	195,00	4 228 380,00	0,00	0,00	4 228 380,00	0,00	0,00
54	574E56	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL 60MM ACP 16+; tl. 60mm Původní množství: Konstrukce nových zpevněných ploch Vozovka (doplnění konstrukce v místě lokální sanace) v km 2,785 - 4,525: 2150 = 2150,000 => A Odvodnění a IS km 3,490 obnova truhlňové propustky - obnovení podkladních vrstev vozovky - odhad [beráno dle skutečnosti]: 15 = 15,000 => B Celkem: A+B = 2165,000 => C ZBV č.03: 400,000	M2	2 165,000	2 568,000	0,000	260,00	562 900,00	0,00	0,00	667 680,00	0,00	0,00
55	582612	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM Původní množství: Konstrukce nových zpevněných ploch km 1,677 - 2,141 obnova chodníku - náhrada poškozené dlažby tl. 80mm (předpoklad 15% z plochy), uložení do lože z HDK tl. 40mm: 950*0,15 = 142,500 => A km 1,610 Nový samostatný sjezd s krytem z cementobetonové dlažby tl. 80mm, uložení do lože z HDK tl. 40mm: 50 = 50,000 => B Celkem: A+B = 192,500 => C	M2	192,500	192,500	0,000	564,00	108 570,00	0,00	0,00	108 570,00	0,00	0,00
56	587205	PŘEDLAŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC odvoz lože a výpíné spár vykácen v pol. 113328 Původní množství:	M2	2 427,500	2 427,500	0,000	467,00	1 133 642,50	0,00	0,00	1 133 642,50	0,00	0,00

Soupis prací SO po všech změnách							ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)						
Název stavby: III/10114 Vestec-Libeň							05						
Číslo a název SO/PS: SO 101 - Silnice III/10114							celkem po všech změnách						
Číslo a název rozpočtu: 101/Silnice III/10114													
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
		Opravné práce km 1,644 - 2,141 Vybourání / rozebrání konstrukce chodníku s krytem z cementobetonové dlažby, očištění dlažby a její uložení k opětovnému použití a následné uložení do nového lože z HDK tl. 40mm odvoz lože a výpíně spar vykázan v pol. 113326 (přepoklad předkládání 85% z plochy): 950*0,85 = 807,500 => A Ostatní plochy výšková rektifikace (předkládání) ploch s krytem z cementobetonové dlažby s očlizením a doplněním lože z HDK (vč. příp. likvidace odpadu): 1620 = 1620,000 => B Celkem: A+B = 2427,500 => C											
57	87433.R	PŘÍPOJKA Z POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN 200MM včetně zemních prací, dodávky a montáže potrubí, lože a obvozu - kompletní provedení	M	60,000	60,000	0,000	801,00	48 060,00	0,00	0,00	48 060,00	0,00	0,00
		Původní množství: Odvodnění a IS nová přípojka vpustí DN200: 60 = 60,000 => A											
58	89712	VPUST KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ s litinovou mříží, třída zatížení D400, včetně kalového koše, připojení na přípojku, zemních prací, dodávky a montáže - kompletní provedení	KUS	4,000	15,000	0,000	16 705,00	66 820,00	0,00	0,00	250 575,00	0,00	0,00
		Původní množství: Odvodnění a IS nová uliční vpust prefabrikovaná: 4 = 4,000 => A ZBV 2.03: 11,000											
59	89722	VPUST KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ s litinovou mříží, třída zatížení D400, včetně připojení na stávající přípojku, zemních prací, dodávky a montáže - kompletní provedení	KUS	1,000	1,000	0,000	36 814,00	36 814,00	0,00	0,00	36 814,00	0,00	0,00
		Původní množství: Odvodnění a IS nová horská vpust prefabrikovaná: 1 = 1,000 => A											
60	89732.R	PŘESUN ULIČNÍ VPUSTI včetně zemních prací, osazení, úpravy přípojek, napojení na přípojku a pročištění vpusti - kompletní provedení	KUS	11,000	11,000	0,000	8 006,00	88 066,00	0,00	0,00	88 066,00	0,00	0,00
		Původní množství: Odvodnění a IS přesun uliční vpusti: 11 = 11,000 => A											
61	89742	VPUST CHODNIKOVÁ Z BETON DÍLCŮ s litinovým poklopem, třída zatížení D400, včetně kalového koše, připojení na přípojku, zemních prací, dodávky a montáže - kompletní provedení	KUS	1,000	1,000	0,000	23 641,00	23 641,00	0,00	0,00	23 641,00	0,00	0,00
		Původní množství: Odvodnění a IS nová obrubníková vpust prefabrikovaná: 1 = 1,000 => A											
62	897524	VPUST ODVOZ ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍRKY DO 250MM vč. mříže	KUS	1,000	1,000	0,000	11 726,00	11 726,00	0,00	0,00	11 726,00	0,00	0,00
		Původní množství: Odvodnění a IS km cca 2,950 žlabová vpust: 1 = 1,000 => A											
63	897624	VPUST ŠTĚRBINOVÝCH ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍRKY DO 250MM	KUS	8,000	8,000	0,000	15 430,00	123 440,00	0,00	0,00	123 440,00	0,00	0,00
		Původní množství: Odvodnění a IS km 1,665 - 1,843 žlabová vpust: 8 = 8,000 => A											
64	897724	ČISTIČI KUSY ŠTĚRBIN ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍRKY DO 250MM	KUS	5,000	5,000	0,000	10 507,00	52 535,00	0,00	0,00	52 535,00	0,00	0,00
		Původní množství: Odvodnění a IS km 1,665 - 1,843 čističí kusy: 5 = 5,000 => A											
65	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	84,000	84,000	0,000	2 955,00	197 820,00	0,00	0,00	197 820,00	0,00	0,00
		Původní množství: Odvodnění a IS výšková rektifikace a pročištění obrubníkové vpusti: 4 = 4,000 => A výšková rektifikace povrchových znaků IS - velký poklop: 80 = 80,000 => B Celkem: A+B = 84,000 => C											
66	89922	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	KUS	36,000	36,000	0,000	1 884,00	67 824,00	0,00	0,00	67 824,00	0,00	0,00
		Původní množství: Odvodnění a IS výšková rektifikace a pročištění uliční vpusti: 36 = 36,000 => A											
67	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	135,000	135,000	0,000	1 413,00	190 755,00	0,00	0,00	190 755,00	0,00	0,00
		Původní množství: Odvodnění a IS výšková rektifikace povrchových znaků IS - malý poklop: 135 = 135,000 => A											
68	89980	TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ	M	60,000	60,000	0,000	188,00	11 280,00	0,00	0,00	11 280,00	0,00	0,00
		Původní množství: Odvodnění a IS nová přípojka vpustí DN200: 60 = 60,000 => A											
69	899901	PŘIPOJENÍ PŘÍPOJEK dle počtu nových a přesouvajících vpustí, čerpáno dle skutečnosti	KUS	17,000	17,000	0,000	4 709,00	80 053,00	0,00	0,00	80 053,00	0,00	0,00
		Původní množství: 17,000											

Soupis prací SO po všech změnách													
Název stavby: III/10114 Vestec-Liběň								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
Číslo a název SO/PS: SO 101 - Silnice III/10114								05					
Číslo a název rozpočtu: 101/Silnice III/10114								celkem po všech změnách					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j.	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
70	9113A1	SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ úroveň zadržení N2 Původní množství: Dopravní zařízení km 3,06013 – 3,07513 výměna poškozeného ocelového svodidla včetně náložového kusu: 15 = 15,000 => A	M	15,000	15,000	0,000	895,00	13 425,00	0,00	0,00	13 425,00	0,00	0,00
71	9113A3	SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM POZN.: Povinný odkaz zhotovitelem! Původní množství: Dopravní zařízení km 3,06013 – 3,07513 výměna poškozeného ocelového svodidla včetně náložového kusu: 15 = 15,000 => A	M	15,000	15,000	0,000	104,00	1 560,00	0,00	0,00	1 560,00	0,00	0,00
72	911CB3	SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 VÝŠ 0,8M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM vč. odvozu a uložení na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena v příloze Původní množství: Dopravní zařízení odstranění betonového svodidla výšky 800 mm: 14 = 14,000 => A	M	14,000	14,000	0,000	476,00	6 664,00	0,00	0,00	6 664,00	0,00	0,00
73	91228	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU Původní množství: Dopravní zařízení sloupky - - bílé Z11a/b: 170 = 170,000 => A - modré Z11a/f: 4 = 4,000 => B Celkem: A+B = 174,000 => C	KUS	174,000	174,000	0,000	377,00	65 598,00	0,00	0,00	65 598,00	0,00	0,00
74	91238	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NASTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU Původní množství: Dopravní zařízení sloupky modré Z11e/f - nastavce na sv.: 6 = 6,000 => A	KUS	6,000	6,000	0,000	353,00	2 118,00	0,00	0,00	2 118,00	0,00	0,00
75	91297.R	DOPRAVNÍ ZRCADLO - DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ NA NOVÝ SLOUPEK vč. demontáže a odkupu původního sloupku Původní množství: Dopravní zařízení demontáž stávajícího zrcadla, očištění, uskladnění a následná zpětná montáž vč. nového sloupku: 1 = 1,000 => A	KUS	1,000	1,000	0,000	3 438,00	3 438,00	0,00	0,00	3 438,00	0,00	0,00
76	914131	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ Původní množství: Svislé dopravní značení osazení nového SDZ - - na nový sloupek - 1 značka/1 sloupek: 4 = 4,000 => A - na původní sloupek - 1 značka: 10 = 10,000 => B - na původní sloupek - 2 značky: 2*2 = 4,000 => C - na stoják VD: 1 = 1,000 => D Celkem: A+B+C+D = 19,000 => E	KUS	19,000	19,000	0,000	1 177,00	22 363,00	0,00	0,00	22 363,00	0,00	0,00
77	914132	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM Původní množství: Svislé dopravní značení osazení původního SDZ - - na nový sloupek - 1 značka/1 sloupek: 4 = 4,000 => A - na původní sloupek - 1 značka/1 sloupek: 1 = 1,000 => B Celkem: A+B = 5,000 => C	KUS	5,000	5,000	0,000	330,00	1 650,00	0,00	0,00	1 650,00	0,00	0,00
78	914133.a	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DEMONTÁŽ POZN.: Povinný odkaz zhotovitelem! Původní množství: Svislé dopravní značení demontáž původního SDZ - - 1 značka/1 sloupek: 2*10 = 12,000 => A - 2 značky/1 sloupek: 2*2 = 4,000 => B - 3 značky/1 sloupek: 1*3 = 3,000 => C Celkem: A+B+C = 19,000 => D	KUS	19,000	19,000	0,000	94,00	1 786,00	0,00	0,00	1 786,00	0,00	0,00
79	914133.b	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DEMONTÁŽ s uskladněním pro opětovné použití Původní množství: Svislé dopravní značení demontáž původního SDZ - - 1 značka/1 sloupek: 1 = 1,000 => A - 2 značky/1 sloupek: 2*1 = 2,000 => B Celkem: A+B = 3,000 => C	KUS	3,000	3,000	0,000	94,00	282,00	0,00	0,00	282,00	0,00	0,00
80	914231	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ IPS s rámečkem Původní množství: Svislé dopravní značení osazení nového SDZ - - na nový sloupek - 1 značka/1 sloupek: 2 = 2,000 => A	KUS	2,000	2,000	0,000	1 177,00	2 354,00	0,00	0,00	2 354,00	0,00	0,00
81	914431.R	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X200CM OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ rozměr nové značky 1,0 x 2,0 m - IS9b (olech) Původní množství: Svislé dopravní značení osazení nového SDZ - - na nový sloupek - 1 značka/2 sloupky: 2 = 2,000 => A	KUS	2,000	2,000	0,000	14 128,00	28 256,00	0,00	0,00	28 256,00	0,00	0,00

Soupis prací SO po všech změnách													
Název stavby: III/10114 Vestec-Libeň							ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)						
Číslo a název SO/PS: SO 101 - Silnice III/10114							05						
Číslo a název rozpočtu: 101/Silnice III/10114							celkem po všech změnách						
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
82	914523	DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FOLIE TR 2 - DEMONTÁŽ POZN.: Povinný odkup zhotovitelem!	M2	24,000	24,000	0,000	612,00	14 688,00	0,00	0,00	14 688,00	0,00	0,00
		Původní množství: Svislé dopravní značení demontáž stáv. velkoplošné IS9b orient. rozm. 3x4m: 2*3,0*4,0 = 24,000 => A											
83	914913	SLOUPKY A STOKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON. DEMONTÁŽ POZN.: Povinný odkup kovového materiálu zhotovitelem! Ostatní vč. likvidace (malé množství)	KUS	6,000	6,000	0,000	283,00	1 698,00	0,00	0,00	1 698,00	0,00	0,00
		Původní množství: Svislé dopravní značení demontáž původních sloupků SDZ (část přesun): 2*1*1+1*1 = 6,000 => A											
84	914921	SLOUPKY A STOKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DOOVLÁKA A MONTÁŽ	KUS	14,000	14,000	0,000	2 496,00	34 944,00	0,00	0,00	34 944,00	0,00	0,00
		Původní množství: Svislé dopravní značení nové sloupky SDZ - - k novým značkám: 4*2*2*2 = 10,000 => A - k původním značkám: 4 = 4,000 => B Celkem: A+B = 14,000 => C											
85	914922	SLOUPKY A STOKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	1,000	1,000	0,000	2 496,00	2 496,00	0,00	0,00	2 496,00	0,00	0,00
		Původní množství: Svislé dopravní značení montáž původních sloupků SDZ (přesun): 1 = 1,000 => A											
86	914983	SLOUPKY A STOKY DZ Z PŘÍHRAD KONSTR. DEMONTÁŽ POZN.: Povinný odkup kovového materiálu zhotovitelem! Ostatní vč. likvidace (malé množství)	KUS	4,000	4,000	0,000	26 843,00	107 372,00	0,00	0,00	107 372,00	0,00	0,00
		Původní množství: Svislé dopravní značení demontáž stáv. velkoplošné IS9b - sloupky: 2*2 = 4,000 => A											
87	915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DOOVLÁKA A POKLÁDKA 1. fáze V0Z, vč. předznačení (vč. příp. vyznačení operačního místa pro realizaci V0Z za provozu, dle TP66)	M2	1 728,500	1 728,500	0,000	99,00	171 121,50	0,00	0,00	171 121,50	0,00	0,00
		Původní množství: Vodorovné dopravní značení - - podélné, příčné a šikmé čáry: 1500 = 1500,000 => A - přechod pro chodce - V7a: 140 = 140,000 => B - trojúhelníky - V17: 2 = 2,000 => C - symbol SDZ - Dej přednost v jízdě: 1,5 = 1,500 => D - zastávka BUS 3x16 m - V11a: 10*8,5 = 85,000 => E Celkem: A+B+C+D+E = 1728,500 => F											
88	915211	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PÁSTEM HLADKÉ - DOOVLÁKA A POKLÁDKA 2. fáze V0Z (vč. vyznačení operačního místa pro realizaci V0Z za provozu, dle TP66)	M2	228,500	228,500	0,000	250,00	57 125,00	0,00	0,00	57 125,00	0,00	0,00
		Původní množství: Vodorovné dopravní značení - - přechod pro chodce - V7a: 140 = 140,000 => A - trojúhelníky - V17: 2 = 2,000 => B - symbol SDZ - Dej přednost v jízdě: 1,5 = 1,500 => C - zastávka BUS 3x16 m - V11a: 10*8,5 = 85,000 => D Celkem: A+B+C+D = 228,500 => E											
89	915221	VODOR. DOPRAV. ZNAČ. PÁSTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD. A POKLÁDKA 2. fáze V0Z (vč. vyznačení operačního místa pro realizaci V0Z za provozu, dle TP66) s příp. provedením vodících čar mimo obec ve zvlášť úpravě (dle požadavků OÚ)	M2	1 500,000	1 500,000	0,000	254,00	381 000,00	0,00	0,00	381 000,00	0,00	0,00
		Původní množství: Vodorovné dopravní značení - - podélné, příčné a šikmé čáry: 1500 = 1500,000 => A											
90	91552	VODOR. DOPRAV. ZNAČ. - PÍSMENA	KUS	60,000	60,000	0,000	801,00	48 060,00	0,00	0,00	48 060,00	0,00	0,00
		Původní množství: Vodorovné dopravní značení - - zastávka BUS 3x16 m - V11a: 10*2*3 = 60,000 => D											
91	915621	VODOR. DOPRAV. ZNAČ. - KNOFUKY TRVÁLE ZAPUŠTĚNÉ - DOD. A POKLÁDKA	KUS	5,000	5,000	0,000	1 921,00	9 605,00	0,00	0,00	9 605,00	0,00	0,00
		Původní množství: Dopravní zařízení dopravní knoflík bílé barvy (Z10): 5 = 5,000 => A											
92	91692	ZVYRAZŇUJÍCÍ SLOUPKY PLASTOVÉ	KUS	24,000	24,000	0,000	377,00	9 048,00	0,00	0,00	9 048,00	0,00	0,00
		Původní množství: Dopravní zařízení sloupky červené kruhové (na vjezdech) Z11g: 24 = 24,000 => A											
93	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150mm Silniční obruby 150/250mm, příčné i obložkové prvky do hotového lože s opěrkou	M	1 810,000	1 810,000	0,000	563,00	1 019 030,00	0,00	0,00	1 019 030,00	0,00	0,00
		Původní množství:											

Soupis prací SO po všech změnách													
Název stavby: III/10114 Vestec-Libeň							ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)						
Číslo a název SO/PS: SO 101 - Silnice III/10114							05						
Číslo a název rozpočtu: 101/Silnice III/10114							celkem po všech změnách						
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
		Nové konstrukce Nové obruby dle situace: 455 = 455,000 => A Náhrada starých vybouraných obrub: 140 = 140,000 => B Opravné práce km 1,644 - 2,141 Náhrada stávajících betonových obrubníků 150x250 mm, určených k opětovnému použití (předpoklad 20%): 575*0,2 = 115,000 => C úsek celé stavby mimo km 1,644 - 2,141 Náhrada poškozených stávajících betonových obrubníků (vykládka rektifikace) 150x250 mm (předpoklad 50%): 2200*0,5 = 1100,000 => D Celkem: A+B+C+D = 1810,000 => E											
94	918181	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH vč. odvozu a uložení materiálu po očištění obrub na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispoz. žhoavitele	M	1 552,000	1 552,000	0,000	523,00	811 696,00	0,00	0,00	811 696,00	0,00	0,00
		Původní množství: Opravné práce km 1,644 - 2,141 Rozesbrání stávajících betonových obrubníků 150x250 mm, určených k opětovnému použití na stavbě, včetně vybourání betonového lože, očištění obrubníků, uložení obrubníků k opětovnému použití následně uložení do nového betonového lože s opěrrou(předpoklad 80%): 565*0,8 = 452,000 => A Výšková rektifikace stávajících betonových obrubníků 150x250 mm, včetně vybourání betonového lože, očištění obrubníků, uložení obrubníků k opětovnému použití následně uložení do nového betonového lože s opěrrou(předpoklad 50%): 2200*0,5 = 1100,000 => B Celkem: A+B = 1552,000 => C											
95	918185	ČELA PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM Z BETONU DO C 30/37 beton C30/37-XF4 (základ z betonu C25/30-XF3 ; podkladní beton C12/15-XF0)	KUS	2,000	2,000	0,000	21 473,00	42 946,00	0,00	0,00	42 946,00	0,00	0,00
		Původní množství: Odvodnění a IS km 3,490 obnova trubičného propustku - čela propustku: 2 = 2,000 => A											
96	918185	ČELA PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 600MM Z BETONU DO C 30/37 beton C30/37-XF4 (základ z betonu C25/30-XF3 ; podkladní beton C12/15-XF0)	KUS	1,000	1,000	0,000	35 399,00	35 399,00	0,00	0,00	35 399,00	0,00	0,00
		Původní množství: Odvodnění a IS km 0,005 obnova trubičného propustku - čela propustku: 1 = 1,000 => A											
97	918382	PROPUSTY Z TRUB DN 400MM ŽELEZOBETONOVÝCH vč. podkladů	M	13,000	13,000	0,000	2 533,00	32 929,00	0,00	0,00	32 929,00	0,00	0,00
		Původní množství: Odvodnění a IS km 3,490 obnova trubičného propustku - nový propust - odhad (čerpáno dle skutečnosti): 13,0 = 13,000 => A											
98	918382	PROPUSTY Z TRUB DN 600MM ŽELEZOBETONOVÝCH vč. podkladů	M	15,500	15,500	0,000	4 020,00	62 310,00	0,00	0,00	62 310,00	0,00	0,00
		Původní množství: Odvodnění a IS km 0,005 obnova trubičného propustku - nový propust - odhad (čerpáno dle skutečnosti): 15,5 = 15,500 => A											
99	918513	ČELA PROPUSTŮ Z KAMENE - OBKLAD	M3	3,000	3,000	0,000	4 198,00	12 594,00	0,00	0,00	12 594,00	0,00	0,00
		Původní množství: Odvodnění a IS km 0,005 obnova trubičného propustku - odčištění v čela propustku - odhad (čerpáno dle skutečnosti): 1,0 = 1,000 => A km 3,490 obnova trubičného propustku - odčištění v čela propustku - odhad (čerpáno dle skutečnosti): 2*1,0 = 2,000 => B Celkem: A+B = 3,000 => C											
100	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM zařezání hrany stávajícího asfaltu pro dobití nové obrusné vrstvy	M	1 200,000	1 200,000	0,000	47,00	56 400,00	0,00	0,00	56 400,00	0,00	0,00
		Původní množství: spáry v asfaltové vozovce v místě napojení na stav a při pokládce po polovinách: 1200 = 1200,000 => A											
101	931324	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASFALTOVÝM MODIFIK PRŮR DO 400MM2 závlaha spáry za horka typu N2 vč. provedení adhezivního nátěru ploch před aplikací závlahy (rozměry min. 12/25 mm)	M	1 200,000	1 200,000	0,000	71,00	85 200,00	0,00	0,00	85 200,00	0,00	0,00
		Původní množství: spáry v asfaltové vozovce v místě napojení na stav a při pokládce po polovinách: 1200 = 1200,000 => A											
102	935162	MIKROSTĚRBNINOVÉ ŽLABY S PRERUŠOVANOU STĚRBNINOU S VNITŘNÍM SPÁDEM sířka 220 mm, třída zatížení D400, uložený do betonového lože s opěrrou C20/25nXF3 (vykládka zvlášť i pro vypustě a rozložení)	M	164,000	164,000	0,000	1 339,00	219 596,00	0,00	0,00	219 596,00	0,00	0,00
		Původní množství:											

Soupis prací SO po všech změnách							ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)						
Název stavby: III/10114 Vestec-Liběň							05						
Číslo a název SO/PS: SO 101 - Silnice III/10114							celkem po všech změnách						
Číslo a název rozpočtu: 101/Silnice III/10114													
Pol. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
		Odvodnění a IS km 1,665 - 1,843 nový betonový šterbinový žlab s vnitřním spádem: 177 = 177,000 => A odpočet žlabových vpustí a čistících kůží (dl. 1,0m): -8,5 - -13,000 => B Celkem: A+B = 164,000 => C											
103	935213	PŘELOŽENÍ ŽLABŮ Z TVÁRNICE ŠÍŘ DO 600MM vč. likvidace příp. odpadu (malé množství)	M	25,000	25,000	0,000	679,00	11 975,00	0,00	0,00	11 975,00	0,00	0,00
		Původní množství: Odvodnění a IS pročištění a výšková rektifikace betonové žlabovky do betonového lože C20/25nXF3: 25 = 25,000 => A											
104	93554	ŽLABY Z DILCŮ Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 250MM VČET MIŘI šířky 220 mm, do betonového lože C20/25nXF3 (vykázáno zázřím / pro vpust), s litinovou míří, vřídla ztřídění D400, včetně připojení na stávající přípojku (náhrada za vybouraný stávající žlab - vč. příp. zemních prací)	M	21,000	21,000	0,000	6 296,00	132 216,00	0,00	0,00	132 216,00	0,00	0,00
		Původní množství: Odvodnění a IS km cca 2,950 nový betonový odvodňovací žlab: 22 = 22,000 => A odpočet žlabové vpustí (dl. 1,0m): -1 = -1,000 => B Celkem: A+B = 21,000 => C											
105	93818	ODČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM před provedením 2. fáze VZČ (prošné), vč. likvidace odpadu	M2	33 000,000	33 000,000	0,000	4,00	132 000,00	0,00	0,00	132 000,00	0,00	0,00
		Původní množství: 33 000,000											
106	966168	BOURÁNÍ KONSTRUKCI ŽE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM vč. odvozu a uložení na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně	M3	4,500	4,500	0,000	8 790,00	39 555,00	0,00	0,00	39 555,00	0,00	0,00
		Původní množství: Bourací a zemní práce km 0,005 obnova trubního propustku - vybourání stávajícího čela propustku - odhad (žerpáno dle skutečnosti): 1,5 = 1,500 => A km 3,490 obnova trubního propustku - vybourání stávajícího čela propustku - odhad (žerpáno dle skutečnosti): 3,0 = 3,000 => B Celkem: A+B = 4,500 => C											
107	966358	BOURÁNÍ PROFUSTŮ Z TRUB DN DO 600MM vč. odvozu a uložení na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele	M	28,500	28,500	0,000	1 940,00	55 290,00	0,00	0,00	55 290,00	0,00	0,00
		Původní množství: Bourací a zemní práce km 0,005 obnova trubního propustku - vybourání stávajícího potrubí - odhad (žerpáno dle skutečnosti): 15,5 = 15,500 => A km 3,490 obnova trubního propustku - vybourání stávajícího potrubí - odhad (žerpáno dle skutečnosti): 13,0 = 13,000 => B Celkem: A+B = 28,500 => C											
108	96653	ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z DILCŮ (VČET ŠTERBINOVÝCH) ŠÍŘKY 200MM vč. odvozu a uložení na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně	M	20,000	20,000	0,000	1 758,00	35 160,00	0,00	0,00	35 160,00	0,00	0,00
		Původní množství: Bourací a zemní práce km cca 2,950 vybourání betonového odvodňovacího žlabu šířky 200 mm s litinovou míří, včetně betonového lože: 20 = 20,000 => A											
109	96687	VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH vč. odvozu a uložení na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele	KUS	9,000	15,000	0,000	2 496,00	22 464,00	0,00	0,00	37 440,00	0,00	0,00
		Původní množství: Odvodnění a IS tržení uliční vpustí, včetně přípojek, zemních prací: 8 = 8,000 => A vybourání horské vpustí, pročištění stávající přípojek, včetně zemních prací: 1 = 1,000 => B Celkem: A+B = 9,000 => C											
		ZBV E.03: 6,000											
		Nové položky											
110	918621.N	VODÍČÍ STĚNY Z DILCŮ BETON - DOD A MONTÁŽ	M	0,000	13,000	0,000	3 571,61	0,00	0,00	0,00	46 430,93	0,00	0,00
		Původní množství: 0,000 ZBV E.02: 13,000											
111	56216	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TL DO 300MM	M2	0,000	507,000	0,000	756,25	0,00	0,00	0,00	383 418,75	0,00	0,00
		Původní množství: 0,000 ZBV E.04: 507,000											
112	21151	ŠANACNÍ ŽEBRA Z LOMOVÉHO KAMENE		0,000	2 320,850	0,000	1 339,25	0,00	0,00	0,00	3 108 198,36	0,00	0,00
		Původní množství: 0,000 ZBV E.04: 2 320,850											
112	01R.N	Dočasně zajištění potrubí z PE DN do 200mm	M	0,000	672,500	0,000	285,00	0,00	0,00	0,00	191 662,50	0,00	0,00
		Původní množství: 0,000 ZBV E.04: 672,500											

Soupis prací SO po všech změnách													
Název stavby: III/10114 Vestec-Libeň								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
Číslo a název SO/PS: SO 101 - Silnice III/10114								05					
Číslo a název rozpočtu: 101/Silnice III/10114								celkem po všech změnách					
Pr. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
113	02R.N	Dočasné zajištění kabeľů a kabelových tratí ze 3 volně	M	0,000	524,000	0,000	274,00	0,00	0,00	0,00	143 576,00	0,00	0,00
		Původní množství: 0,000 ZBV č.04: 524,000											
114	03R.N	Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžkosti I skupiny 1 a 2 objemu nad 1000 m3 při překopách inženýrských sítí ručně		0,000	1 009,150	0,000	1 340,00	0,00	0,00	0,00	1 352 261,00	0,00	0,00
		Původní množství: 0,000 ZBV č.04: 1 009,150											
118	113158.N	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 20KM	M3	0,000	6,460	6,460	3 033,44	0,00	0,00	19 596,02	19 596,02	19 596,02	100,00
		Původní množství: 0,000 ZBV č.05: 6,460=64,60x0,1 (plocha m2x tl)											
119	113178.N	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 20KM	M3	0,000	6,460	6,460	747,12	0,00	0,00	4 826,40	4 826,40	4 826,40	100,00
		Původní množství: 0,000 ZBV č.05: 6,460=64,60x0,1 (plocha m2x tl)											
120	581402.N	CEMENTOBETONOVÝ KRYT DVOUVRSTVÝ VYZTUŽENÝ TR I	M3	0,000	12,920	12,920	7 066,80	0,00	0,00	91 303,06	91 303,06	91 303,06	100,00
		Původní množství: 0,000 ZBV č.05: 12,920=64,60x0,2 (plocha m2x tl)											
		Celkem						44 193 558,15	0,00		51 100 985,86	121 779,49	15,63

Přehled nových položek

Číslo ZBV:	05					
Název a evidenční číslo stavby:	III/10114 Vestec-Libeň					
Název stavebního objektu/provozního	Silnice III/10114					
Číslo SO/PS/číslo Změny SO/PS:	SO 101/ZBV 05					
Kód položky	Název položky	MJ	Počet MJ	Cena MJ	Cena Celkem	Původ jednotkové ceny
113158.N	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 20KM	M3	6,460	3 033,44	19 596,02	OTSKP 2024
113178.N	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 20KM	M3	6,460	747,12	4 826,40	OTSKP 2024
581402.N	CEMENTOBETONOVÝ KRYT DVOUVRSTVÝ VYZTUŽENÝ TŘ I	M3	12,920	7 066,80	91 303,06	OTSKP 2024

Za Zhotovitele: Ing. Miroslav Žípek (stavbyvedoucí)

Za Objednatele: Karel Šafrata (TDS/TDI)

Podpis:

Podpis:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského
kraje, příspěvková organizace

Karel Motal
Vedoucí oblasti Kladno

Zborovská 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov

Váš dopis zn./ze dne

Naše značka

05/Vestec/21.06.2024

Vyřizuje/tel.

Ing. Miroslav Žipek/

V Strakonících dne

21.06.2024

Stavba: III/10114 Vestec – Libeň

Oznámení o degradaci krytu prstence kruhového objezdu v km 1,300

Vážený pane vedoucí,

Dle „Směrnice R-SM-36 upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek“ si Vás dovoluujeme upozornit, že v rámci provádění stavebních prací na zakázce III/10114 Vestec - Libeň dochází k degradaci krytu prstence kruhového objezdu v km 1,300.

V průběhu provádění stavebních prací byla dle PDPS na kruhovém objezdu v km 1,300 provedena v podkladních vrstvách studená recyklace, nová vrstva z ŠDa, nově osazený obrubníky a v místě prstence předláždění krytu ze stávajících žulových kostek s vyspárováním z MC.

Při návrhu PDPS nebylo počítáno s vysoko tonážní AGRO technikou a hustou kamionovou dopravou, vlivem uvedených faktorů a zároveň malého poloměru otáčení dochází v místech prstence kruhového objezdu k největšímu smykovému zatížení právě na vrchní vrstvu z žulových kostek, tato vrstva vlivem zatížení přestala odolávat smykovému zatížení a dochází k vytrhování jednotlivých kostek.

Na základě výše uvedených skutečností AD navrhl vybourat souvrství do hloubky 200 mm a zpětně zhotovit Cementobetonový kryt (CB II) min. C 30/37 XF4 tl. min. 200 mm vyztužený KARI sítí 8/100/100 při horním i dolním okraji. Takto zhotovený kryt po délce prstence příčně proříznou v počtu 6ks.

Dle výše uvedených informací zhotovitel předpokládá navýšení smluvní ceny o 131 577,44 Kč.

Tímto Vás žádáme o vydání pokynu k zpracování ZBV.

Vydání pokynu potřebujeme do 25.06.2024, aby bylo možné plynule pokračovat v provádění prací.

S pozdravem

Ing. Miroslav Žipek
Projektový manažer

M - SILNICE a.s.

Sídlo: Husova 1697, 530 03 Pardubice
oblastní závod JIH: Trabantská 290/31,
190 15 Praha 9
provoz Strakonice: Heydukova 321
386 01 Strakonice

Společnost je zapsána v obchodním
rejstříku vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové v oddílu B,
vložka č. 430

IČ: 421 96 868, **DIČ:** CZ42196868

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
pobočka Hradec Králové
číslo účtu: 1080015329/0800

telefon

e-mail:

web: www.msilnice.cz

M-SILNICE a.s.
oblastní závod JIH
Trabantská 290/31
190 15 Praha 9 – Satalice

Váš dopis značky/ze dne

Naše značka

Vyřizuje

Misto a datum odeslání

Ing. Pejchal

Praha, 25.6.2024

Věc: III/10114 Vestec – Libeň – PD

Stanovisko AD k ZBV č. 5

AD stavby **souhlasí** s předloženým ZBV č.5, které se týká výměny krytu prstence okružní křižovatky v Hodkovicích.

Vzhledem k nadměrné (a neočekávané) dopravě těžké zemědělské techniky a nákladních vozidel došlo k poškození krytu z žulové dlažby u středového prstence okružní křižovatky. Z hlediska jeho vyšší odolnosti je navržena jeho oprava – odstranění povrchu z žul. kostek a jeho náhrada CB krytem tl. 200 mm (CB kryt vyztužen kari sítí 8/100/100 při horním i dolním povrchu).



VÁŠ DOPIS ZNAČKY:

ZE DNE:

NAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

Karel Šafrata

TEL.:

E-MAIL:

IDDS:

MÍSTO / DATUM:

V Plzni 26. 6. 2024

M – Silnice a.s.

Oblastní závod JIH

Trabantská 290/31

190 15 Praha 9 - Satalice

ID DS:

III/10114 Vestec - Libeň

Stanovisko k ZBV č. 5

TD stavby souhlasí s předloženým ZBV č.4, které se týká výměny krytu prstence okružní křižovatky v obci Hodkovice

Vzhledem k neočekávané nadměrné dopravě zemědělské techniky a nákladních vozidel dochází k poškození žulové dlažby (vypadávání kostek) ze středového kruhu prstence okružní křižovatky. TD souhlasí s návrhem AD a to nahrazení žulové dlažby CB krytem tl. 200mm – vyztuženého KARI sítí 8/100/100 při horním i spodním povrchu.

S pozdravem

Asistent správce sítě komunikace

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

M-Silnice a.s.
Husova 1697
530 03 Pardubice

Vás dopis značky/ze dne
21.6. 2024

Vyřizuje/telefon
Špaček / [REDACTED]

Praha
26.06.2024

Věc: „III/10114 Vestec - Libeň“ - oznámení o zjištěné skutečnosti ZBV 5

Dobrý den,

na základě obdrženého oznámení zhotovitele stavby ze dne 21. 6. 2024 se jedná o následující změnu vzniklou v průběhu realizace stavby, kterou nešlo předvídat a která vznikla během realizace stavby „III/10114 Vestec - Libeň“:

Vzhledem k nadměrné neočekávané dopravě těžké zemědělské techniky a nákladních vozidel došlo k poškození krytu z žulové dlažby u středového prstence okružní křižovatky. Z důvodu jeho vyšší odolnosti je navržena jeho oprava — odstranění povrchu z žulových kostek a jeho náhrada CB krytem tl. 200 mm (CB kryt vyztužen kari sítí 8/100/100 při horním i dolním povrchu).

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. dotčené silnice III/10114 a jako zadavatel akce „III/10114 Vestec - Libeň“ tímto **souhlasí** s provedením změny při dodržení požadavků TDI a AD a zároveň žádá zhotovitele o zpracování ZBV 5 k této změně stavby a to v souladu se zákonem o zadávání VŘ a příslušnou směrnicí KSÚS SK.



Pavel Špaček
projektový manažer staveb

Přílohy: oznámení zhotovitele ke změnám ze dne 21. 6. 2024